
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1028/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Poznania gminnego programu dla rodzin wielodzietnych  

– Karta Dużej Rodziny. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz w związku z art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1832) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Poznania gminny program dla rodzin wielodzietnych - Karta Dużej 

Rodziny, zwany dalej „Programem”, mający na celu: 

1) promowanie modelu rodziny wielodzietnej; 

2) promowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej; 

3) umacnianie oraz wspieranie rodziny wielodzietnej; 

4) zwiększenie dostępności do różnego rodzaju dóbr, m.in. kultury, wypoczynku, sportu, rekreacji, turystyki, 

oświaty, a także do usług i towarów oferowanych przez instytucje i podmioty samorządowe oraz 

niesamorządowe, w tym przedsiębiorców. 

§ 2. Ustala się następujący zakres uprawnień przysługujący rodzinom wielodzietnym: 

1) zniżki oraz ulgi w opłatach udzielane w związku z korzystaniem z oferty miejskich obiektów sportowych, 

oświatowych, kulturalnych prowadzonych przez Miasto Poznań; 

2) zniżki, ulgi, preferencje oraz dodatkowe świadczenia oferowane przez podmioty przystępujące do 

programu jako Partnerzy. 

§ 3. Osobami uprawnionymi do korzystania z programu są osoby zamieszkujące na terenie miasta 

Poznania, którym przysługuje prawo do posiadania Karty Dużej Rodziny przyznawanej na podstawie ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 4. Dokumentem identyfikującym osobę uprawnioną do korzystania z Programu jest Karta Dużej Rodziny 

wydana na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1832). 

Uprawnionych członków rodziny wielodzietnej z Miasta Poznania identyfikuje się po 7 pierwszych cyfrach 

stanowiących identyfikator danej gminy, ustalony w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego 

rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji 

rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1998 r., Nr 157, poz. 1031 ze zm.). Identyfikatorem 

Miasta Poznania są następujące cyfry: 3064011. 

§ 5. Uprawnienia przewidziane w programie będą dostępne od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 7461



§ 6. Instytucje i Partnerzy programu będą informować o jego realizacji poprzez zamieszczenie informacji 

o programie w widocznym miejscu realizacji uprawnień i umieszczenie znaku graficznego uczestnictwa 

w programie. Wzór znaku określi Prezydent Miasta Poznania. 

§ 7. 1. Koszt uprawnień przyznanych przez podmioty, o których mowa w § 2 pkt 1, jest finansowany 

z budżetów tych podmiotów. 

2. Koszt uprawnień przyznanych przez podmioty, o których mowa w § 2 pkt 2, nie jest finansowany 

z budżetu Gminy. 

§ 8. Wykaz Partnerów, którzy przystąpili do programu, oraz katalog ulg i zwolnień będzie dostępny na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Poznania. 

§ 9. Koordynatorem programu jest Poznańskie Centrum Świadczeń. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7461


		2017-11-15T13:00:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




